

2024年10月10日

国内旅行保険 加入者証

(国内旅行傷害保険特約セット普通傷害保険)

証券番号 : J510574392
加入者証番号 : 137A-1
保険始期 : 2024/10/18

被保険者(旅行者)

松崎 佳史 様

(被保険者の詳細は「加入依頼書」に記載いただいた被保険者明細書の通り)

下記の補償内容にて国内旅行総合保険(※保険契約者:ねんりんピックはばたけ鳥取 2024 宿泊・輸送センター)に加入しております。

※保険の詳細については、「国内旅行保険の概要」や「ご契約のしおり」をご覧ください。

お客様のご加入保険タイプ

A

保険タイプ		A	B	C
保険期間 (保険のご契約期間)		3日(2泊3日)～ 4日(3泊4日)まで	5日(4泊5日)～ 7日(6泊7日)まで	日帰り
傷害 (基本)	死亡・後遺障害	355万円	753万円	415万円
	入院保険金日額	3,000円	5,000円	2,000円
	手術保険金	手術中に受けた手術の場合は入院保険日額の10倍、それ以外の手術の場合は入院保険日額の5倍をお支払いします。		
	通院保険金日額	2,000円	3,000円	1,000円
特約	賠償責任(自己負担額なし)	3,000万円	3,000万円	100万円
	携行品損害(自己負担額なし)	5万円	15万円	5万円
	救援者費用	100万円	150万円	30万円
	臨時費用	60万円	60万円	60万円
合計保険料(1名あたり)		500円	1,000円	300円

事故についてのご報告・お問い合わせは・・・
ねんりんピックはばたけ鳥取 2024 宿泊・輸送センター
TEL 0857-37-1080取扱代理店 : (株)JTB スポーツマーケティング事業部
引受保険会社 : ジェイアイ傷害火災保険株式会社

2024年4月作成(JI2024-008)

2024年10月10日

国内旅行保険 加入者証

(国内旅行傷害保険特約セット普通傷害保険)

証券番号 : J510574392
加入者証番号 : 137B-1
保険始期 : 2024/10/18

被保険者(旅行者)

松崎 佳史 様

(被保険者の詳細は「加入依頼書」に記載いただいた被保険者明細書の通り)

下記の補償内容にて国内旅行総合保険(※保険契約者:ねんりんピックはばたけ鳥取 2024 宿泊・輸送センター)に加入しております。

※保険の詳細については、「国内旅行保険の概要」や「ご契約のしおり」をご覧ください。

お客様のご加入保険タイプ

B

保険タイプ		A	B	C
保険期間 (保険のご契約期間)		3日(2泊3日)~ 4日(3泊4日)まで	5日(4泊5日)~ 7日(6泊7日)まで	日帰り
傷害 (基本)	死亡・後遺障害	355万円	753万円	415万円
	入院保険金日額	3,000円	5,000円	2,000円
	手術保険金	手術中に受けた手術の場合は入院保険日額の10倍、それ以外の手術の場合は入院保険日額の5倍をお支払いします。		
	通院保険金日額	2,000円	3,000円	1,000円
特約	賠償責任(自己負担額なし)	3,000万円	3,000万円	100万円
	携行品損害(自己負担額なし)	5万円	15万円	5万円
	救援者費用	100万円	150万円	30万円
	臨時費用	60万円	60万円	60万円
合計保険料(1名あたり)		500円	1,000円	300円

事故についてのご報告・お問い合わせは・・・
ねんりんピックはばたけ鳥取 2024 宿泊・輸送センター
TEL 0857-37-1080取扱代理店 : (株)JTB スポーツマーケティング事業部
引受保険会社 : ジェイアイ傷害火災保険株式会社

2024年4月作成(JI2024-008)

2024年10月10日

国内旅行保険 加入者証

(国内旅行傷害保険特約セット普通傷害保険)

証券番号 : J510574392
加入者証番号 : 137C-1
保険始期 : 2024/10/20

被保険者(旅行者)

松崎 佳史 様

(被保険者の詳細は「加入依頼書」に記載いただいた被保険者明細書の通り)

下記の補償内容にて国内旅行総合保険(※保険契約者:ねんりんピックはばたけ鳥取 2024 宿泊・輸送センター)に加入しております。

※保険の詳細については、「国内旅行保険の概要」や「ご契約のしおり」をご覧ください。

お客様のご加入保険タイプ

C

保険タイプ	A	B	C	
保険期間 (保険のご契約期間)	3日(2泊3日)～ 4日(3泊4日)まで	5日(4泊5日)～ 7日(6泊7日)まで	日帰り	
傷害 (基本)	死亡・後遺障害	355万円	753万円	415万円
	入院保険金日額	3,000円	5,000円	2,000円
	手術保険金	手術中に受けた手術の場合は入院保険日額の10倍、それ以外の手術の場合は入院保険日額の5倍をお支払いします。		
	通院保険金日額	2,000円	3,000円	1,000円
特約	賠償責任(自己負担額なし)	3,000万円	3,000万円	100万円
	携行品損害(自己負担額なし)	5万円	15万円	5万円
	救援者費用	100万円	150万円	30万円
	臨時費用	60万円	60万円	60万円
合計保険料(1名あたり)	500円	1,000円	300円	

事故についてのご報告・お問い合わせは・・・

ねんりんピックはばたけ鳥取 2024 宿泊・輸送センター

TEL 0857-37-1080

取扱代理店 : (株)JTB スポーツマーケティング事業部

引受保険会社 : ジェイアイ傷害火災保険株式会社

2024年4月作成(JI2024-008)